裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437834
聯絡人：黃乙軒
聯絡電話：02-77367819

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月7日

發文字號：台訓(三)字第0990097737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫需求說明及契約書（97737附件.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本部為推動性別平等教育，徵求辦理「教育部兒童及少年

性交易防制宣導媒材彙編」計畫承辦廠商，請　查照。

說明：

一、旨揭計畫係依據「中央機關未達公告金額採購招標辦法」

徵求承辦廠商，規劃彙整並遴選兒童及少年性交易防治相

關媒材(含書籍、影片、文宣品、活動紀錄等)，取得授權

並編寫手冊供教師使用，俾利提升兒童及少年性交易防制

教育知能。

二、計畫需求說明及契約文件置於本部「性別平等教育全球資

訊網」(http://www.gender.edu.tw/)首頁最新消息→「99年

度教育部兒童及少年性交易防制宣導媒材彙編計畫招標案

」，如欲承辦請洽02-77367819黃先生。

三、洽得合適承辦廠商後，將公告於上開網址。

正本：公私立大專校院

副本：本部訓育委員會
電子公文
交 換 章

99/06/08
08:20:37

第 1 頁 共 2 頁

351150437

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

351150437

	慈濟大學